

11. eTR Ödülleri Sahiplerini Buldu

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANI CEMİL ÇİÇEK:

- SİBER GÜVENLİK KONUSU ÜLKEMİZ İÇİN EN ÖNEMLİ SORUNLARIN BAŞINDA GELİYOR

ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANI BİNALİ YILDIRIM:

- BİLGİ TOPLUMU OLMAK İÇİN ZİHİNSEL DÖNÜŞÜME İHTİYAÇ VAR

TÜSİAD ve Türkiye Bilişim Vakfı tarafından, başarılı e-devlet projelerine verilen '11. eTR Ödülleri' kapsamında, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun 'Görüntü Paylaşım Projesi' ödül aldı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin ev sahipliğinde düzenlenen ödül töreninde, Sosyal Güvenlik Kurumu'na verilen ödülü SGK Başkanı Yedigöller İlhan, TBMM Başkanı Cemil Çiçek'in elinden aldı.

Çiçek: Siber Güvenlik Konusu Ülkemiz İçin En Önemli Sorunların Başında Geliyor

Ödül töreninde konuşan TBMM Başkanı Cemil Çiçek, siber güvenlik konusunun Türkiye için en önemli sorunların başında geldiğini vurgulayarak, bu alanda yaşanan gelişmelerin bazen kişi hak ve hürriyetinin sınırlanmasına yol açtığını belirtti.

Konuşmasında bilgi teknolojilerinin önemini altını çizen Çiçek, Türkiye'nin bu alanda önemli aşamalar kaydettiğini, bilişim alanındaki gelişmelerin ne anlama geldiğini anlayabilmek için günlük hayattaki değişikliklere bakmanın yeterli olduğunu ifade ederek, hizmetlerin sanal ortamda gerçekleştirilmesiyle zamandan tasarruf sağladığını ve yaşam konforunun yükseldiğini söyledi.

Yıldırım: Bilgi Toplumu Olmak İçin Zihinsel Dönüşüme İhtiyaç Var

Ödül törenine katılan Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım ise, Türkiye'nin bilişim alanında Afrika seviyelerinden, Avrupa'nın en gelişmiş ülkelerinin seviyesine geldiğini belirtti. Avrupa Birliği İlerleme raporuna göre, Türkiye'nin bilişim konusunda Avrupa ülkeleri ortalamasının üzerine çıktığını söyleyen Yıldırım, "Ancak bu da yeterli değil, bilgi toplumu olmak için zihinsel dönüşüme ihtiyaç var" dedi.

Açılış konuşmalarının ardından kamu kurumları, yerel yönetimler, kamudan iş dünyasına hizmetler, kamudan vatandaşa hizmetler kategorilerinde bilişim alanındaki aday projelerin tanıtımları yapıldı. Uzmanlardan oluşan 17 kişilik jüri elektronik oylama ile dereceye giren projeleri belirledi.

Yapılan oylama sonucunda, Sosyal Güvenlik Kurumu 'Görüntü Paylaşım Projesi' ödüle layık görüldü.

Ödül törenine TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehmet Mehdi Eker, ÇSGB Bakan Yardımcısı Halil Etyemez, SGK Başkanı Yedigöller İhan, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz, TBV Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Eczabaşı, SGK Hizmet Sunumu Genel Müdürü Adem Onar, E-Güven Genel Müdürü Can Orhun ile diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının üst düzey yetkilileri katıldı.







